Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

011 2343 BUPROPIONA 150 MG CX 30CPR 1235202890032 3,27 17,19 6,00 15.000 0,31 4.650,00

Valor Custo: R$0,31 (e trinta e um centavos)

Valor Total: R$4.650,00 (e quatro mil, seiscentos e cinquenta reais)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

012 2344 BUPROPIONA 300 MG CX 30CPR 1235202890067 5,99 17,19 6,00 15.000 0,45 6.750,00

Valor Custo: R$0,45 (e quarenta e cinco centavos)

Valor Total: R$6.750,00 (e seis mil, setecentos e cinquenta reais)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

018 1270 CITALOPRAM 20 MG CX 30CPR 1235201010047 6,05 17,19 6,00 15.000 0,08 1.200,00

Valor Custo: R$0,08 (e oito centavos)

Valor Total: R$1.200,00 (um mil e duzentos reais)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

067 2157 NORTRIPTILINA 25 MG CX 500CPR 1235201910102 0,96 17,19 7,00 10.000 0,16 1.600,00

Valor Custo: R$0,16 (e dezesseis centavos)

Valor Total: R$1.600,00 (um mil e seiscentos reais)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

068 1229 NORTRIPTILINA 50 MG CX 30CPR 1235201910048 1,43 17,19 7,00 8.000 0,25 2.000,00

Valor Custo: R$0,25 (e vinte e cinco centavos)

Valor Total:

[...]

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

069 1231 NORTRIPTILINA 75 MG CX 30CPR 1235201910064 1,93 17,19 7,00 6.000 0,28 1.680,00

Valor Custo: R$0,28 (e vinte e oito centavos)

Valor Total: R$1.680,00 (e um mil, seiscentos e oitenta reais)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

072 603 OXCARBAZEPINA 300 MG CX 60CPR 1235202110045 1,61 14,52 7,00 2.000 0,60 1.200,00

Valor Custo: R$0,60 (sessenta centavos)

Valor Total: R$1.200,00 (um mil e duzentos reais)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

073 1127 OXCARBAZEPINA 600 MG CX 60CPR 1235202110088 3,16 14,52 7,00 2.000 1,15 2.300,00

Valor Custo: R$1,15 (onze real e e quinze centavos)

Valor Total: R$2.300,00 (dois mil e trezentos reais)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

094 954 VENLAFAXINA 75 MG CX 30CPR 1235202050174 2,16 17,19 8,00 6.000 0,29 1.740,00

Valor Custo: R$0,29 (e vinte e nove centavos)

Valor Total: R$1.740,00 (e um mil, setecentos e quarenta reais)

Valor Total da Proposta: R$23.045,00

Declaramos que os produtos ofertados nesta proposta possuem validade de 24 meses e são de procedência nacional e importada.

Nos  comprometemos  a cumprir integralmente as normas estabelecidas no presente Edital, conforme previsto na Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações, bem